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Jubileuszowa edycja Akademickich Targów Pracy 
 
Blisko 80 pracodawców weźmie udział w rozpoczynających się we wtorek, 23 
października, 30. Akademickich Targach Pracy. Dwudniowa impreza rozpocznie się 
o godz. 9.30 w Zintegrowanym Centrum Studenckim Politechniki Wrocławskiej (budynek 
C-13). 
 
Targi organizowane są przez Fundację Manus od 2003 r. i odbywają się dwa razy w roku 
– wiosną i jesienią. Pozwalają one studentom na nawiązanie współpracy z firmami oraz 
zapoznanie się z aktualnymi ofertami praktyk i staży. Dla pracodawców jest to z kolei 
doskonała okazja do wymiany informacji dotyczących wymagań stawianych w procesie 
rekrutacyjnym. 
 
W tym roku swój udział zapowiedziało 80 firm z różnych branż m.in. Credit Suisse, 
Nokia, Pracuj.pl, Dolby, Techland, Leoni, Whirpool, BNY Mellon, Siemens, 3M i Comarch. 
W programie przewidziano nie tylko bezpośredni spotkania z przedstawicielami firm, lecz 
także speed recruitment, szkolenia, warsztaty oraz prelekcje. 
 
Targi będą trwały we wtorek i środę w godz. 9.30-16.00. Każdego roku wydarzenie 
przyciąga ok. 12 tysięcy uczestników – studentów i absolwentów różnych wrocławskich 
uczelni. 
 
Więcej informacji pogram targów można znaleźć na stronie – https://atp.pwr.edu.pl/  
 

Kontakt dla mediów - Aleksandra Tomaszewska (koordynatorka targów), tel. 534 927 
415. 

 
Dni Aktywności Studenckiej już w czwartek 

 
Po zakończeniu Akademickich Targów Pracy w budynku C-13 pojawią się studenci 
Politechniki Wrocławskiej działający w uczelnianych kołach, organizacjach i agendach 
kultury. W czwartek, 25 października, zapraszamy na Dni Aktywności Studenckiej 
(DAS). 
 
W Serowcu zaprezentuje się ponad 60 organizacji studenckich z PWr. Wszyscy 
odwiedzający tego dnia naszą uczelnię będą mieli możliwość zapoznać się z działalnością 
studentów i realizowanymi przez nich projektami. Będzie to też szansa, żeby nawiązać 
współpracę czy też wymienić się doświadczeniami. 
 

Więcej informacji na stronie - http://das.samorzad.pwr.edu.pl/ 
 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie:  
http://pwr.edu.pl/media/komunikaty-prasowe   


